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OFFICE OF PROCUREMENT SERVICES 

ADDENDUM

ADDENDUM NO. 

02 RFB 

October 13, 2020 

The intent of this document is to provide official responses, clarification, and/or notice of change to 
the referenced solicitation. 

BID NO.: BQ20-00011819 

BID TITLE: Animal Bedding/Wood Shavings 

BID DUE DATE AND TIME: 10/22/2020 at 2:00 P.M. 

ATTACHED: 

City Response to Questions Attached:

If there are any questions pertaining to this addendum, please login to the Solicitation Portal: 

www.dallascityhall.bonfirehub.com 

Enter your questions under the Messages Tab 
Solicitation Facilitator – Marci Chrismon, Senior Buyer 

Marci.chrismon@dallascityhall.com 

http://www.dallascityhall.bonfirehub.com/
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Questions and Answers 

 

Question: I have a question about the request for bid solicitation forms requirement, I want to 
make sure it's referring to the Standard Forms No Insurance or Bonding Required document. 

City Response: That is correct, the City is requesting all those forms (do not include the terms & 
conditions, only completed forms) in that section of the submission requirements. 

Will the bag itself be required to state "mini flake"? 

City Response: The bag itself does not have to state “mini flake”. The City currently uses 
America’s Choice Brand Eco Flake and is seeking the same or equivalent for the new contract. 
This bag does not specifically state “mini flake” but has the following desired characteristics: they 
are environmentally friendly, highly absorbent, easy pick, and they expand to 5.5 cubic feet of 
usable volume.   

Specifications read that they shall be no less than 3 cu.ft. compressed. If the bale expands to 
more than 4 cu.ft. but, is 2.67 cu.ft. compressed will it be considered? 

City Response: Yes, this will be considered as long as the expanded amount meets the 
specifications and the product is America’s Choice Brand Eco Flake or equivalent.   
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